СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАТЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
68 сессия  4созыва
РЕШЕНИЕ
      07.05.2015 г.                                 с. Ратчино                              № 132

      Об отмене Решение Совета депутатов

      сельского поселения Ратчинский сельсовет

      от 21.11.2013г. №83

      «О Положении « О дорожном фонде

      сельского поселения Ратчинский сельсовет»

         На основании Решение сессии Совета депутатов Добровского муниципального района  от 18.03.2015г. № 99-рс « О даче согласия на прием в муниципальную собственность Добровского муниципального района автомобильных  дорог общего пользования, находящихся в собственности сельских поселений района»,  руководствуясь Уставом сельского поселения, учитывая решение постоянной депутатской комиссии Совет депутатов сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области решил:

1.Признать утратившим силу Решение Совета депутатов № 83 от 21.11.2013г. «О Положении « О Дорожном фонде сельского поселения Ратчинский сельсовет».

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

           Председатель Совета депутатов
сельского поселения Ратчинский сельсовет                 О.Н. Кожевников